



E-BÜLTEN | KASIM 2018 SAYI 85

TÜRKİYE'DE VE DÜNYADA BAĞIŞÇILIK ALANINDA YAŞANAN ÖNEMLİ GELİŞMELER VE HABERLER



## Davetlisiniz:

Dünyada Filantropinin Durumu:  
Eğilimler, Fırsatlar ve Zorluklar



### TÜSEV 25. Yıl Etkinliği: “Dünyada Filantropinin Durumu: Eğilimler, Fırsatlar ve Zorluklar”

TÜSEV, 25. yıl faaliyetleri kapsamında küresel filantropi alanının önde gelen isimlerinden ve SAANED for Philanthropy Advisory in the Arab Region'ın kurucu başkanı olan Dr. Atallah Kuttab'ın katılımıyla, 28 Kasım tarihinde “Dünyada Filantropinin Durumu: Eğilimler, Fırsatlar ve Zorluklar” başlıklı bir panel düzenleyecek. Filantropi alanındaki eğilimler ve farklı

aktörlerin yaklaşımları, bağışçılık kültürünün gelişimi ve bu alandaki yeni modeller ile sivil alanın daralmasının etkilerinin ele alınacağı panel hakkında detaylı bilgi ve katılmak için [tıklayınız](#).

EKİBİMİZE KATILACAK BİR  
PROJE UZMANI  
ARIYORUZ!



### TÜSEV Proje Uzmanı Arıyor

TÜSEV, Sosyal Yatırım program alanı altında yürütmekte olduğu Değişim için Bağış Projesi'nde çalışmak üzere Proje Uzmanı arıyor. İlgilenen adayların İngilizce hazırlanmış özgeçmişleri ile birlikte niyet mektuplarını 16 Kasım Cuma günü saat 18:00'a kadar TÜSEV'e iletmeleri gerekmektedir. Proje Uzmanı pozisyonu hakkında detaylı bilgi ve başvuru koşullarına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



### Filantropi Profesyonelleri Konuşuyor'un Dördüncü Toplantısı 31 Ekim'de Gerçekleşti

TÜSEV'in filantropi ve sivil toplum alanlarında çalışan uzmanların stratejik bağışçılık ve filantropi ile ilgili konularda bilgi ve deneyim paylaşımında bulunması amacıyla başlattığı Filantropi Profesyonelleri Konuşuyor serisi kapsamında düzenlenen “Filantropinin Bir Arada Yaşamı Desteklemedeki Rolü” toplantısı 31 Ekim'de gerçekleşti. Sivil Toplum için Destek Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi Yörük Kurtaran, Sulukule Gönüllüleri Derneği Proje Koordinatörü Aytül Özcan ve Karakutu Derneği Kurucu Üyesi Evren

Ergeç'in katılımıyla düzenlenen etkinlikte filantropinin toplumsal barış ve bir arada yaşama katkısı ve sivil toplum kuruluşlarının bu alandaki çalışmalarının bireysel ve kurumsal bağışçılar tarafından desteklenmesinin önemine dair deneyimler paylaşıldı. Toplantıdan öne çıkan noktaların derlendiği notlara [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



### Dünya Bağışçılık Endeksi 2018 Yayımlandı

Charities Aid Foundation tarafından her yıl hazırlanan Dünya Bağışçılık Endeksi'nin (World Giving Index) dokuzuncusu yayımlandı. Dünya genelinde 146 ülkeden bağışçılık alanından önemli veriler içeren raporda, ülkelerin bağışçılık skoru “tanımadığı bir kimseye yardım etme”, “sivil toplum kuruluşlarına bağış yapma” ve “gönüllülük için harcanan zaman” üzerinden ölçümleniyor. Dünya Bağışçılık Endeksi

2018'in ilk sırasında Endonezya, ikinci sırada Avustralya ve üçüncü sırada Yeni Zelanda yer alıyor. Türkiye'nin genel bağışçılık skorunun %20 ve sıralamasının 131 olarak belirlendiği endeks hakkında detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



### Ayın Yazısı: Grantmakers East Forum 2018 İzlenimleri

Avrupa Vakıflar Merkezi (European Foundation Centre) altında faaliyet gösteren tematik ağlardan biri olan, Orta ve Doğu Avrupa'da sivil toplumun ve filantropinin gelişimini teşvik eden Grantmakers East Forum'un bu yılki konferansı, 15-17 Ekim tarihlerinde Budapeşte'de gerçekleşti. 23. kez düzenlenen forumda, sivil alanın daralması ile birlikte sivil toplum kuruluşları ve sosyal girişimler gibi aktörlerin değişen yaklaşımları ve stratejileri, filantropik kuruluşların bu aktörleri desteklemek için kullanabileceği yenilikçi yöntemler ve araçlar ile sivil toplumun karşılaştığı sorunları aşmadaki rolü ele alındı. TÜSEV'in Filantropi

Profesyonelleri Eğitim Programı mezunlarına sağladığı burs ile konferansa katılan TEMA Vakfı Bilgi Sistemleri ve Raporlama Bölüm Başkan Yardımcısı ve Filantropi Profesyonelleri Eğitim Programı 4. Dönem Mezununu Alican Yurtsever'in konferansta öne çıkan konuları paylaştığı ayın yazısına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



DEĞİŞİM  
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE  
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN  
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FİLANTROPİ  
PROFESYONELLERİ  
EĞİTİM PROGRAMI